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  ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA OPATIJA-LOVRAN-MOŠĆENIČKA DRAGA 
 

ZAPISNIK SA SASTANKA 
 

 

Sazivač 

Ime i prezime Potpis,v.r. 

Upravno vijeće ŽLU OPATIJA-LOVRAN-
MOŠĆENIČKA DRAGA 

Kristian Tončić 

 

Naziv sastanka: 

9. sjednica Upravnog vijeća  Županijske Lučke uprave Opatija-
Lovran-Mošćenička Draga izjašnjavanjem članova Upravnog 
vijeća putem e-maila dana 26. svibnja 2022. godine u vremenu do 
13:00 sati elektroničkim putem. 

 

1. Mjesto: Opatija, prostorije ŽLU OLMD  Početak: 00:00 

 
Dan i datum: Četvrtak, 26. svibnja 2022. godine Završetak: 13:00 

 

2.  
Prisutni: 
 
 
 
v.d. 
ravnateljica: 
 
Zapisničar: 
 

      
Elektronskim putem kontaktirani su svi članovi Upravnog vijeća 
Županijske lučke uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga. 
 

Očitovanje su poslali svi članovi Upravnog vijeća Županijske lučke 
uprave Opatija-Lovran-Mošćenička Draga 
 
  
Alessandra Selak 

 

3. Odsutni:  

 

4. Dnevni red: 1.)  Odluka o izmjenama i dopunama općih uvjeta organiziranja i 
naplate parkiranja u luci Opatija i u luci Volosko; 
2.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Volosko;  
3.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet županijskog značaja Opatija;  
4.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet županijskog značaja Opatija; 
5.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
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drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet županijskog značaja Opatija;  
6.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište 
Portić;  
7.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište Ičići;  
8.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište Ičići;  
9.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Ika; 
10.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet županijskog značaja Lovran;  
11.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet županijskog značaja Lovran;  
12.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet županijskog značaja Lovran;  
13.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište Ičići;  
14.) Odluka o davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje 
ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području luke 
otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište 
Portić;  
 
 

 Predsjednik 
UPRAVNOG 
VIJEĆA  

 
Svi članovi Upravnog vijeća očituju se elektroničkim putem. 
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TIJEK IZLAGANJA I REZULTATI SASTANKA 

 
 

Ad 1. E-mail, elektronički kontakt 

1.) Odluka o izmjenama i dopunama općih uvjeta organiziranja i naplate parkiranja u 
luci Opatija i u luci Volosko; 

Ad 1. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku o izmjenama i 
dopunama općih uvjeta organiziranja i naplate 
parkiranja u luci Opatija i u luci Volosko 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 
 
 
 

Ad 2 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili 
izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području 
luke otvorene za javni promet lokalnog značaja Volosko za privremeno postavljanje 
reklamnog panoa/info punkta Obrtu za usluge prijevoza morem „Always follow me“ u 
vlasništvu Alena Lazarina, Poginulih hrvatskih branitelja 4, 51410 Opatija, OIB 
00430334235 

Ad 2. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose Odluka o davanju koncesije u 
svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju 
korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet lokalnog 
značaja Volosko za privremeno postavljanje 
reklamnog panoa/info punkta Obrtu za usluge 
prijevoza morem „Always follow me“ u vlasništvu 
Alena Lazarina, Poginulih hrvatskih branitelja 4, 
51410 Opatija, OIB 00430334235 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Ad 3 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili 
izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području 
luke otvorene za javni promet lokalnog značaja Volosko za privremeno postavljanje 
reklamnog panoa/info punkta Obrtu za usluge prijevoza morem „Always follow me“ u 
vlasništvu Alena Lazarina, Poginulih hrvatskih branitelja 4, 51410 Opatija, OIB 
00430334235 

Ad 3. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose Odluka o davanju koncesije u 
svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju 
korištenje postojećih i/ili izgradnju novih građevina i 
drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet lokalnog 
značaja Volosko za privremeno postavljanje 
reklamnog panoa/info punkta Obrtu za usluge 
prijevoza morem „Always follow me“ u vlasništvu 
Alena Lazarina, Poginulih hrvatskih branitelja 4, 
51410 Opatija, OIB 00430334235 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

Ad 4 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet županijskog značaja Opatija za privremeno 
postavljanje reklamnog panoa/info punkta  Ribarskom obrtu „Trapula“ u vlasništvu 
Marina Žepina, Vrutki 13, 51410 Opatija, OIB 90389046350 

Ad 4. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

  

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet županijskog značaja Opatija za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info 
punkta  Ribarskom obrtu „Trapula“ u vlasništvu 
Marina Žepina, Vrutki 13, 51410 Opatija, OIB 
90389046350 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Ad 5 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Članovi 
Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih i/ili 
izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom području 
luke otvorene za javni promet županijskog značaja Opatija za privremeno postavljanje 
reklamnog panoa/info punkta „Paragvaj line“, u vlasništvu Ivana Paragvaja, Benka 
Benkovića 1b, 23000 Zadar, OIB 25710361614 

Ad 5. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Članovi Upravnog 
vijeća elektronskim putem jednoglasno donose 
odluku Odluka o davanju koncesije u svrhu 
obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje 
postojećih i/ili izgradnju novih građevina i drugih 
objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet županijskog 
značaja Opatija za privremeno postavljanje 
reklamnog panoa/info punkta „Paragvaj line“, u 
vlasništvu Ivana Paragvaja, Benka Benkovića 1b, 
23000 Zadar, OIB 25710361614 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 6 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište Portić za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info punkta Obrtu za turizam „Princess“ u 
vlasništvu Martina Dubrović Štafić, Pešćinica 5, 51213 Jurdani, OIB 71259946409 

Ad 6. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište 
Portić za privremeno postavljanje reklamnog 
panoa/info punkta Obrtu za turizam „Princess“ u 
vlasništvu Martina Dubrović Štafić, Pešćinica 5, 
51213 Jurdani, OIB 71259946409 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 



List 6 / 10 
 
 

 

Ad 7 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište Ičići za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info punkta Obrtu za turističke usluge „Magic 
fly“ u vlasništvu Nikole Šaftića, M.Tita 139, 51410 Opatija, OIB 53041147605 

Ad 7. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište 
Ičići za privremeno postavljanje reklamnog 
panoa/info punkta Obrtu za turističke usluge „Magic 
fly“ u vlasništvu Nikole Šaftića, M.Tita 139, 51410 
Opatija, OIB 53041147605 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 8 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet županijskog značaja Opatija za privremeno 
postavljanje reklamnog panoa/info punkta Obrt za pečenje  plodina i tvrgovinu u 
vlasništvu Bejan Gurguška, Medveja 3d, 51415 Lovran, OIB 30460423546 

Ad 8. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet županijskog značaja Opatija za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info 
punkta Obrt za pečenje  plodina i tvrgovinu u 
vlasništvu Bejan Gurguška, Medveja 3d, 51415 
Lovran, OIB 30460423546 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Ad 9 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet lokalnog značaja Ika za privremeno postavljanje 
reklamnog panoa/info punkta Obrtu za prijevoz putnika „Taxi boat Ema“ u vlasništvu 
Tomislava Dijana, Put Školarevo 10a, 51415 Lovran, OIB 31266402615 

Ad 9. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet lokalnog značaja Ika za privremeno 
postavljanje reklamnog panoa/info punkta Obrtu za 
prijevoz putnika „Taxi boat Ema“ u vlasništvu 
Tomislava Dijana, Put Školarevo 10a, 51415 
Lovran, OIB 31266402615 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 10 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet županijskog značaja Lovran za privremeno 
postavljanje reklamnog panoa/info punkta Obrtu za usluge „ML Aquatics“ u vlasništvu 
Marina Lazarića, Pionirska 8a, 51000 Rijeka, OIB 28149721960 

Ad 10. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet županijskog značaja Lovran za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info 
punkta Obrtu za usluge „ML Aquatics“ u vlasništvu 
Marina Lazarića, Pionirska 8a, 51000 Rijeka, OIB 
28149721960 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Ad 11 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet županijskog značaja Lovran za privremeno 
postavljanje reklamnog panoa/info punkta Obrtu za prijevoz putnika „Kvarner express“,u 
vlasništvu Lucijana Grozića, A. Štangera 18, 51410 Opatija, OIB 570897973056 

Ad 11. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet županijskog značaja Lovran za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info 
punkta Obrtu za prijevoz putnika „Kvarner 
express“,u vlasništvu Lucijana Grozića, A. Štangera 
18, 51410 Opatija, OIB 570897973056 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 12 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet županijskog značaja Lovran za privremeno 
postavljanje reklamnog panoa/info punkta „Paragvaj line“ u vlasništvu Ivana Paragvaja, 
Benka Benkovića 1b 

Ad 12. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet županijskog značaja Lovran za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info 
punkta „Paragvaj line“ u vlasništvu Ivana Paragvaja, 
Benka Benkovića 1b 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 
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Ad 13 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište Ičići „Lotus 
usluge“ jdoo u vlasništvu Deana Mladenića, Rukavac 10, 51211 Matulji, OIB 
10347936343 

Ad 13. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište 
Ičići „Lotus usluge“ jdoo u vlasništvu Deana 
Mladenića, Rukavac 10, 51211 Matulji, OIB 
10347936343 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Ad 14 E-mail, elektronički kontakt 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem jednoglasno donose odluku Odluka o 
davanju koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne zahtijevaju korištenje postojećih 
i/ili izgradnju novih građevina i drugih objekata podgradnje i nadgradnje na lučkom 
području luke otvorene za javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište Portić za 
privremeno postavljanje reklamnog panoa/info punkta „Nine turizmu“ doo u vlasništvu 
Miodragu Toskić, Antona Mihića 30, 51410 Opatija, OIB 91545734839 

Ad 14. Zaključak  Zadužena osoba Rok 

 

Članovi Upravnog vijeća elektronskim putem 
jednoglasno donose odluku Odluka o davanju 
koncesije u svrhu obavljanja djelatnosti koje ne 
zahtijevaju korištenje postojećih i/ili izgradnju novih 
građevina i drugih objekata podgradnje i 
nadgradnje na lučkom području luke otvorene za 
javni promet lokalnog značaja Opatija-privezište 
Portić za privremeno postavljanje reklamnog 
panoa/info punkta „Nine turizmu“ doo u vlasništvu 
Miodragu Toskić, Antona Mihića 30, 51410 Opatija, 
OIB 91545734839 

 

 
v.d. Ravnateljica 

 
Odmah 

 

Zapisnik 
sastavila: 
 

Ime i prezime Potpis 

Alessandra Selak, v.d. Ravnateljica:  

 

Zapisnik odobrio: 

Ime i prezime Potpis 

Kristian Tončić, predsjednik ŽLUOLMD 
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